CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT MOBIFONE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 140/TB/2024/MFS Hà Nội, ngày 19 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

                                     Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Căn cứ theo theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0102636299 ngày 14/03/2024,

do Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

− Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật MobiFone

− Mã chứng khoán: MFS

− Địa chỉ: Tầng 3, tòa nhà nhà TTC, số 19 phố Duy Tân, Phường Dịch Vọng Hậu, Quận

Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội.

− Điện thoại liên hệ: 024.37726966

− Website: http://mobifoneservice.com.vn/

1. Thông tin trước khi thay đổi:

Họ và tên: VŨ QUANG HẢI

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Chứng minh nhân dân

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 012896312

Ngày cấp: 05/11/2010

Nơi cấp: Công an Hà Nội

2. Thông tin sau khi thay đổi:

Họ và tên: VŨ QUANG HẢI

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 001073027765

Ngày cấp: 21/04/2021

Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

3. Lý do thay đổi: Cập nhật thông tin Căn cước công dân của người đại diện theo pháp luật.

4. Ngày có hiệu lực: 14/03/2024

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 19/03/2024

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 19/03/2024

tại đường dẫn: https://mobifoneservice.com.vn/category/quan-he-co-dong/thong-bao/

Tài liệu đính kèm:

- Giấy phép đăng ký kinh doanh thay

đổi lần thứ 15

Người đại diện theo pháp luật

TỔNG GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Hải

http://mobifoneservice.com.vn/
https://mobifoneservice.com.vn/category/quan-he-co-dong/thong-bao/

		2024-03-19T16:51:13+0700

		2024-03-20T08:33:17+0700

		2024-03-20T08:33:21+0700

		2024-03-20T08:33:21+0700

		2024-03-20T08:33:21+0700